
平成 30 年 10 月 30 日 

 

 

各  位 

 

 

                            愛知県ソフトテニス連盟 

                             会 長  中 村  修 

 

 

 

「西日本豪雨災害」義援金へのご協力のお礼 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当連盟の諸活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成 30 年 7 月に発生しました西日本豪雨災害につきまして、愛知県のソフトテニ

ス関係者に 義援金の募金をお願いしましたところ、多くの皆様からご協力をいただきま

して、誠にありがとうございました。 

義援金総額は、５９５，０００円で、10 月 30 日 日本ソフトテニス連盟 豪雨災害義援金 

口座に振り込みを致しました。 

1 日も早く被災地が復興されますことを心より願っております。 

 皆様のご協力に厚くお礼申し上げますと共に今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


